[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙМУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от __06.10.2025__ №_1227_

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области от 06.06.2025 № 706

Администрация муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
Внести в Порядок ведения реестра муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области от 06.06.2025 № 706, следующее изменение:
 -в пункте 1.2. раздела 1. «Общие положения» абзац четвертый исключить.

Глава муниципального образования

«Дорогобужский  муниципальный округ»
 Смоленской области                                                                                   К.Н. Серенков

_1220864901.doc
[image: image1.png]